ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______2014 г.                                               № ____                            с. Пешково
«О внесении изменений в

постановление администрации Пешковского

сельского поселения от 25.09.2013 г. № 183

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной службы в Пешковском сельском поселении»

        В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Пешковского  сельского поселения от 05.09.2013 № 150 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пешковского    сельского поселения», постановлением Администрации Пешковского сельского поселения от 12.09.2013 № 155 «Об утверждении перечня муниципальных программ   Пешковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы  Пешковского сельского поселения от 25.09.2013 №183  « Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Пешковском сельском поселении» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы » в следующей редакции:

-Средства бюджета Пешковского сельского поселения-59,0тыс.рублей в том числе

2014год-27,0 тыс.рублей

2015год-27,0 тыс.рублей

2016год-1,0 тыс.рублей

2017год-1,0 тыс.рублей

2018год-1,0 тыс.рублей

2019год-1,0 тыс.рублей

2020год-1,0 тыс.рублей
1.2. В разделе 4,  пунк 3.2 изложить в следующей редакции:
	3.2.
	Совершенствование организации муниципальной службы,внедрение эффективных технологий и современных методов кадровой работы, развитие системы подготовки кадров для муниципальной службы.(Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)
	2014г.
2015г.

2016г.

2017г.

2018г.

2019г.

2020г.
	     27,0 тыс.руб
    27,0 тыс.руб
 1,0 тыс.руб
 1,0 тыс.руб

   1.0 тыс. руб.

    1.0 тыс. руб.

    1.0 тыс. руб.

1.3. Раздел     4 «Стимулирование, мотивация и оценка деятельности

муниципальных служащих» и пункт 4.1.
	4.1.
	Формирование системы поощрения и награждения муниципальных служащих
	2016г.

2018г.

2020г.
	1,0 тыс.руб
1,0 тыс.руб
1,0 тыс.руб

Считать утратившим силу.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения.
4.    Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Пешковского сельского поселения Азовского района Ковалева А.В..
Глава Пешковского

сельского поселения                                                                       С.В.Ляшенко

[image: image1.png]

PAGE
1